
競争入札結果表

菰野地区　町道路肩除草業務委託
業 務 名

履 行 期 間

入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名

谷土木管工　 １,５３０,０００

入 札 日 時

平成２７年６月１日

施 行 の 場 所 菰野地区

平成２７年５月２９日（金）

執 行 方 法 一般競争入札

入 札 回 数 １回

予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜)円

最 終 入 札 価 格 （内消費税額　１２２,４００円）

落札価格(税抜)

落 札 業 者 名

諸岡建設株式会社　

（入札参加者　　　　　業者）

入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

1

午前１０時

平成２７年８月３１日

～

     円

円１,５３０,０００

円１,６５２,４００

３

業 務 概 要

除草面積　A=13,070㎡

（15路線）

機械除草　A=13,070㎡

【除草時期指定：平成27年7月1日から平成27年8月7日の間

】

平成コンテック有限会社　 １,５３０,０００1

諸岡建設株式会社　 １,５３０,０００1 立 会 人落札(くじ引)

落札率

三重県三重郡菰野町大字田光４
５７－２


